



Prefeitura de
São Benedito

P M S B
FLS N° 1910

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-SRP|PMSBT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: JOÃO PAULO BEZERRA
MAGALHÃES - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21**



JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
 CNPJ: 21.888.452/0001-21
 Rua João Salmito de Almeida, 344
 Centro - Pacujá-CE
 CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208

P. FLS M N. S. 1911 B
 R

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 PREGÃO Nº 00.002/2019-PPSRP/PMSBT

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

LOTE 4 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - CADERNOS - EXCLUSIVO PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT - R\$	VALR. TOTAL - R\$
01	CADERNO BROCHURA 192 FLS- Especificação: Caderno brochura com 192 folhas, capa dura.	UNIDADE	350	FORONI	R\$14,80	R\$ 5.180,00
02	CADERNO BROCHURA 96 FLS - Especificação: Caderno brochura com 96 folhas, capa flexível	UNIDADE	2500	FORONI	R\$ 3,40	R\$ 8.500,00
03	CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS. CAPA DURA - Especificação: Caderno tipo brochura com 96 folhas, capa dura	UNIDADE	300	FORONI	R\$ 19,85	R\$ 5.955,00
04	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 10 MATÉRIAS - Especificação: Caderno tipo espiral 10 matérias pautado, 140 folhas, capa dura.	UNIDADE	1010	FORONI	R\$ 11,80	R\$ 11.918,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 4: (TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS)						R\$ 31.553,00

LOTE 5 - MATERIAL DE EXPEDIENTE- CALCULADORAS- EXCLUSIVO PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT - R\$	VALR. TOTAL- R\$
01	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 8 dígitos. M-,M+,MRC	UNIDADE	42	PESPR	R\$ 17,90	R\$ 751,80
02	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA MÉDIA 12 DÍGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 12 dígitos. M-,M+,MRC	UNIDADE	160	PESPR	R\$ 31,30	R\$ 5.008,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 5: (CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS)						R\$ 5.759,80

LOTE 6.1- MATERIAL DE EXPEDIENTE- CANETAS - COTA RESERVADA PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT - R\$	VALR. TOTAL- R\$
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Caixa com 50 unidades. Cor Vermelha	CAIXA	110	BIC	R\$36,60	R\$ 4.026,00
02	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Cor Azul. Caixa com 50 unid	CAIXA	608	BIC	R\$ 36,85	R\$ 22.404,80
03	CANETA ESFEROGRÁFICA - Especificação: Escrita fina, corpo em material plástico transparente, ponta de latão, tinta a base de corantes orgânicos e solventes. Cor Preta. Caixa com 50 unid	CAIXA	348	BIC	R\$ 35,55	R\$ 12.371,40
04	CANETA HIDROGRÁFICA 06 CORES Especificação : carga não tóxica, corpo em material fina, plástico, Embalagem: jogo com 06 (doze) em cores sortidas, acondicionadas em estojo plástico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante	ESTOJO	80	CIS	R\$ 9,65	R\$ 772,00

140



João Paulo Bezerra Magalhães - ERELI
 CNPJ: 21.888.452/0001-01
 Rua João Salmito de Almeida, 344
 Centro - Itaquiraçu - PE
 CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208

M S
 N° 1915
 [Handwritten signature]

05	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES Especificação: carga não tóxica, corpo em material fina, plástico. Embalagem: jogo com 12 (doze) em cores sortidas, acondicionadas em estojo plástico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante	ESTOJO	91	CIS	R\$ 17,40	R\$ 1.583,40
06	CANETA PARA ESCRITA DE CD E DVD - Especificação: Caneta para marcação permanente em CD/DVD.	UNIDADE	69	CIS	R\$ 4,60	R\$ 317,40
07	CANETA PARA RETROPROJETOR GROSSA - Caneta para retroprojektor 2.0 cores: (preta, azul e vermelha)	UNIDADE	44	CIS	R\$ 4,30	R\$ 189,20
08	MARCA TEXTO - Especificação: Pincel marcador de texto em resina termoplástica e ponta de feltro. Cor verde, amarela e rosa.	UNIDADE	644	CIS	R\$ 2,10	R\$ 1.352,40
09	MARCADOR PARA RETRO PROJETER 1MM - Especificação: Pincel marcador para retro projetor de ponta fina de 1 mm de poliacetal com protetor de metal, resistente à água; cor azul, preta, vermelho e verde.	UNIDADE	47	CIS	R\$ 7,35	R\$ 345,45
10	MARCADOR PARA RETRO PROJETER 2MM - Especificação: Pincel marcador para retro projetor de ponta fina de 2 mm de poliacetal com protetor de metal, resistente à água; cor azul, preta, vermelho e verde. Caixa com 12 unidades.	CAIXA	15	CIS	R\$ 44,65	R\$ 669,75
VALOR GLOBAL DO LOTE 6.1: (QUARENTA E QUATRO MIL, TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS)						R\$ 44.031,80

LOTE 10 - MATERIAL DE EXPEDIENTE- COLAS/CORRETIVOD/MASSAS DE MODELAR- EXCLUSIVO PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT - R\$	VALR. TOTAL- R\$
01	CORRETIVO LÍQUIDO- Especificação: Corretivo líquido a base d'água 18ml x c/ 12 unidades	CAIXA	286	DELTA OFFICE	R\$16,70	R\$ 4.776,20
02	COLA BRANCA - Especificação: Cola branca de 1 kilo. Não tóxica.	TUBO	60	KOALA	R\$14,20	R\$ 852,00
03	COLA BRANCA 90G - Especificação: Embalagem com 90 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade	UNIDADE	1076	KOALA	R\$1,80	R\$ 1.936,80
04	COLA COLORIDA- Especificação: Cola colorida com 06 cores atóxica; embalagem com 06 (seis) cores variadas de 25g cada	CAIXA	328	KOALA	R\$ 7,10	R\$ 2.328,80
05	COLA DIVERSAS SUPERFÍCIES - Especificação: Cola para alumínio, acrílico, porcelana, cerâmica, cortiça, plásticos, madeira, couro, papel, cristais, borracha, pvc, fibra de vidro, mármore e granito, tubo com 2 grâmas	UNIDADE	156	KOALA	R\$ 2,50	R\$ 390,00
06	COLA EM BASTÃO (QUENTE) - Especificação: a base de silicone, em bastão tipo velas, fino, para aplicação em pistola elétrica	BASTAO	1066	CIS	R\$1,40	R\$ 1.492,40
07	COLA EM BASTÃO (QUENTE): Especificação: a base de silicone, em bastão tipo velas, grosso aplicação em pistola elétrica.	BASTAO	900	CIS	R\$ 1,30	R\$ 1.170,00
08	COLA GLITTER DIMENSIONAL CRISTAL - Especificação: Cola glitter dimensional cristal, tubo com 35ml	UNIDADE	280	KOALA	R\$4,00	R\$ 1.120,00
09	COLA GLITTER CX COM 6 CORES - Especificação: Cola glitter para aplicação em papel cartão e cartolina. Composição: resina de PVA, glitter e conservante tipo bensotiasol, não tóxica, lavável. Pote plástico de 25g, cores variadas	CAIXA	306	KOALA	R\$ 10,80	R\$ 3.304,80

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page]



JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI

João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
 CNPJ: 21.888.452/0001-21
 Rua João Salmito de Almeida, 344
 Centro - Pacujá-CE
 CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208

P M S B
 FLS
 N° 1913

10	COLA ISOPOR 90 G UNID. - Especificação: cola isopor, com 90g. Cola papel, couro, madeira e tecido, não tóxica, lavável	TUBO	1412	KOALA	R\$ 4,80	R\$ 6.777,60
11	COLA PANO - 35 GM - Especificação: Cola para aplicações em tecidos de fibras naturais, como algodão e jeans, e outras superfícies. Tecido com tecido, decoupage com guardanapo	UNIDADE	138	KOALA	R\$ 2,75	R\$ 379,50
12	COLA PARA E.V.A 75G - Especificação: Cola para eva transparente, tubo com 75g. Caixa com 16 unidades	CAIXA	48	KOALA	R\$ 136,00	R\$ 6.528,00
13	MASSA DE MODELAR COLORIDA 90G CX C/ 6 UNIDADES - Especificação: Massa de modelar colorida 90g c/ 6 unidades	CAIXA	1496	ACRILEX	R\$ 2,35	R\$ 3.515,60
VALOR GLOBAL DO LOTE 10: (TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)						R\$34.571,70

LOTE 18 - MATERIAL DE EXPEDIENTE- DIVERSOS- EXCLUSIVO PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT- R\$	VALR. TOTAL- R\$
01	GRAMPEADOR DE METAL 100 FOLHAS - Especificação: Grampeador de metal com capacidade para 100 folhas. Utiliza grampo 26/6.	UNIDADE	50	CS	R\$ 80,20	R\$ 4.010,00
02	GRAMPEADOR DE METAL 20 FOLHAS - Especificação: Grampeador de metal com capacidade para 20 folhas. Utiliza grampo 24/6, 26/6.	UNIDADE	258	CS	R\$ 11,35	R\$ 2.928,30
03	GRAMPEADOR DE METAL 30 FOLHAS - Especificação: Grampeador de metal com capacidade para 30 folhas. Utiliza grampo 24/6, 26/6.	UNIDADE	260	CS	R\$ 33,20	R\$ 8.632,00
04	GRAMPOS 23/13 CX C/1000 UND - Especificação: Grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 23/10 c/ 1000 unidades	CAIXA	300	ACC	R\$ 4,90	R\$ 1470,00
05	GRAMPOS 23/8 CX C/5000 UND - Especificação: Grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 23/8 caixa c/ 5000 unidades	CAIXA	182	ACC	R\$19,60	R\$3.567,20
06	GRAMPOS 26/6 CX C/1000 UND - Especificação: Grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 26/6 caixa com 1000 unidades	CAIXA	1102	ACC	R\$ 2,40	R\$ 2.644,80
07	GRAMPOS 26/6 CX C/5000 UND - Especificação: Grampo para grampeador em aço galvanizado. Tamanho: 26/6 caixa com 5000 unidades	CAIXA	234	ACC	R\$ 5,20	R\$ 1.216,80
08	PERFURADOR METAL MÉDIO 20 FOLHAS - Especificação: Perfurador de metal com base plástica anti deslizante, pintura eletrostática. Capacidade de 20 folhas.	UNIDADE	216	CS	R\$ 24,90	R\$ 5.378,40
09	PRENDIDOR DE PAPEL METAL 25MM PARA 90 RS	UNIDADE	144	ACC	R\$ 11,85	R\$ 1.706,40
10	TESOURA ESCOLAR 13 CM - Especificação: Tesoura escolar com ponta arredondada e lâminas em aço galvanizado e cabo em resina termoplástica	UNIDADE	1444	DESART	R\$ 1,60	R\$ 2.310,40
11	TESOURA GRANDE METAL 24 CM - Especificação: Tesoura multiuso com lâminas em aço inox e cabo revestido em resina termoplástica	UNIDADE	514	MUNDIAL	R\$ 9,15	R\$ 4.703,10
12	TESOURA PICOTAR - Especificação: Tesoura para picote zig zag com lâmina em aço inox B e	UNIDADE	190	DESART	R\$69,00	R\$ 13.110,00



João Paulo Bezerra Magalhães - REU
 CNPJ: 21.888.452/0001-21
 Rua João Salmido de Almeida, 344
 Centro - Pacujá-CE
 CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208

P M S B
 FILS
 Nº 1914

cabo polipropileno. Dimensão: 21mm. Composição: Resina Termoplástica, Aço e Bucha metálica					
VALOR GLOBAL DO LOTE 18 (CINQUENTA E UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)					R\$ 51.677,40

LOTE 19 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - LÁPIS- EXCLUSIVO PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT - R\$	VALR. TOTAL - R\$
01	LÁPIS DE COR - Especificação: Lápis de cor sextavado, confeccionado em resina plástica. Mina macia e resistente com cores vivas e intensas. Atóxica. Caixa com 12 (doze) em cores sortidas. Com certificado do IN METRO.	CAIXA	1026	NOBRE	R\$ 4,65	R\$4.770,90
02	LÁPIS PRETO Nº 02 - Especificação: Lápis preto em resina para escrever nº 2 caixa com 144 unidades	CAIXA	728	NOBRE	R\$ 33,00	R\$ 24.024,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 19: (VINTE E DITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)					R\$ 28.794,90	

LOTE 21.1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - PAPÉIS-COTA RESERVADA PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT - R\$	VALR. TOTAL - R\$
01	PAPEL 40 KG BRANCO - Especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 50 (cinquenta) folhas	PACOTE	99	RINO	R\$9,95	R\$985,05
02	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS- Especificação: papel 40 kg, (rosa, verde, azul, amarelo), pacote com 50 (cinquenta) folhas	PACOTE	88	RINO	R\$ 15,00	R\$ 1.320,00
03	PAPEL 60 KG BRANCO - Especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 50 (cinquenta) folhas	PACOTE	120	RINO	R\$ 12,50	R\$ 1.500,00
04	PAPEL CELOFANE - Especificação: Papel celofane transparente folha medindo:70X90 mm.	FOLHA	1466	SPIRAL	R\$ 1,15	R\$ 1.685,90
05	PAPEL COUCHÉ (COR BRANCA):Especificação: gramatura 120gr, dimensões 660 x 960 mm. Embalagem: pacote com 50 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	PACOTE	96	SPIRAL	R\$ 12,40	R\$ 1.190,40
06	PAPEL CREPOM - Especificação: Papel crepom, cores variadas, folha medindo 8CM X 2M.	FOLHA	468	SPIRAL	R\$ 1,35	R\$ 631,80
07	PAPEL FOTOGRÁFICO - Especificação: Papel 180g 210x297 diamante (branco) Spiral PT 50 FL	FOLHA	62	SPIRAL	R\$38,10	R\$ 2.362,20
08	PAPEL LAMINADO - Especificação: Papel laminado, cores variadas, medindo: 48X60cm.	FOLHA	806	SPIRAL	R\$0,90	R\$ 724,50
09	PAPEL MADEIRA - Especificação: Papel madeira na cor amarela, nas dimensões 66x96.	FOLHA	771	SPIRAL	R\$ 1,00	R\$ 771,00
10	PAPEL MICRO ONDULADO - Especificação: Papel micro ondulado, estampado, folha medindo. 50X80 CM	UNIDADE	155	SPIRAL	R\$ 2,20	R\$ 341,00
11	PAPEL OFÍCIO A4 500 folhas - Especificação: Papel ofício alcalino, alta alvura, formato A4, gramatura 75g/m². Embalem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma, contendo a marca do fabricante.	RESMA	2769	RINO	R\$ 25,10	R\$ 69.501,90
12	PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO - Especificação: Papel ofício colorido tamanho A4 para impressões e outras utilidades. Pacote com 100 folhas. Cores variadas	PACOTE	182	RINO	R\$ 5,25	R\$ 955,50



JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES ERELI

João Paulo Bezerra Magalhães - ERELI
 CNPJ: 21.888.452/0001-21
 Rua João Salmito de Almeida, 344
 Centro - Pacujá-CE
 CEP:62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208

P
 FILS M S B
 Nº 1915

13	PAPEL SEDA - Especificação: Papel Seda, cores diversas, folha medindo: 48CM X 60 CM. Pacote com 100 folhas	PACOTE	152	SPIRAL	R\$15,40	R\$ 2.340,80
14	PAPEL VELUDO - Especificação: Papel veludo, folha medindo 40CM X 60 CM, cores variadas. Pacote com 25 folhas	PACOTE	142	SPIRAL	R\$ 21,90	R\$3.109,80
VALOR GLOBAL DO LOTE 21.1: (OITENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)						R\$ 87.419,85

LOTE 22.1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE- CAIXAS/PASTAS- COTA RESERVADA PARA AS ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VLR. UNIT-R\$	VALR. TOTAL-R\$
01	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁSTICA - Especificação: Caixa pra arquivo morto em plástico pollonda, cores variadas	UNIDADE	124	PLASART	R\$5,40	R\$ 669,60
02	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - Especificação: Caixa para correspondência com 02 bandejas em Acrílico	UNIDADE	4	OELLO	R\$38,15	R\$ 152,60
03	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA - Especificação: Caixa para correspondência com 03 bandejas em acrílico.	UNIDADE	4	DELLO	R\$ 68,45	R\$ 273,80
04	PASTA ARQUIVO/SUSPENSA - Especificação: Pasta suspensa plastificada marmorizada 300g, 361x240 mm, pontelrias fixadas com lhos, 1 visor e 1 etiqueta branca, 1 grampo plástico, gramatura 336g, espessura de 0,30mm. Caixa com 10 unidades	CAIXA	64	PLASART	R\$17,10	R\$ 1.094,40
05	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - Especificação: Pasta AZ lombo estreito. Tamanho A4	UNIDADE	498	FRAMA	R\$ 10,25	R\$ 5.053,25
06	PASTA AZ LOMBO LARGO - Especificação: pasta az lombo largo, dimensões 35 x 28 x 8 cm, espessura 1,7 mm, usual cartão.	UNIDADE	1007	FRAMA	R\$ 11,75	R\$ 11.832,25
07	PASTA C/ TRILHO CAPA TRANSPARENTE - Especificação: Pasta plástica transparente com trilho	UNIDADE	821	PLASART	R\$ 2,00	R\$ 1.642,00
08	PASTA CANELETA OFÍCIO TRANSPARENTE - Especificação: Pasta tamanho ofício, transparente com canaletas.	UNIDADE	753	DELLO	R\$ 2,40	R\$ 1.807,20
09	PASTA CATÁLOGO 50 - Especificação: pasta catálogo, formato ofício, com bolso e visor, cor preta, em couro sintético, 04 (quatro) furos com 04 (quatro) cochetes removíveis de metal, contendo 50 (cinquenta) envelopes plásticos	UNIDADE	231	DELLO	R\$ 15,55	R\$ 3.592,05
10	PASTA CLASSIFICADORA - Especificação: Pasta classificadora 345x235mm em cartolina e lombo regulável. Cores variadas.	UNIDADE	250	DELLO	R\$ 5,25	R\$1.312,50
11	PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO 20mm - Especificação: Pasta colecionador com elástico 20mm, transparente.	UNIDADE	687	DELLO	R\$ 3,80	R\$ 2.610,60
12	PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO 40mm - Especificação: Pasta colecionador com elástico 40mm, transparente.	UNIDADE	547	DELLO	R\$ 4,60	R\$ 2.516,20
13	PASTA COLECIONADOR COM ELÁSTICO 55mm - Especificação: Pasta colecionador com elástico 55mm, Transparente	UNIDADE	487	DELLO	R\$ 3,95	R\$ 1.923,65
14	PASTA COLECIONADOR DE PAPEL - Especificação: pasta colecionadora de papelão, cores variadas.	UNIDADE	564	DELLO	R\$ 2,20	R\$ 1.240,80
15	PASTA LISA COM ELÁSTICO - Especificação: Pasta lisa com elástico, ofício simples, na cor transparente. Medindo 245x335mm.	UNIDADE	338	PLASART	R\$ 1,70	R\$ 574,60
16	PASTA SANFONADA OFÍCIO COM 12	UNIDADE	129	DELLO	R\$ 27,30	R\$ 3.521,70



João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
 CNPJ: 21.888.452/0001-21
 Rua João Salmito de Almeida, 344
 Centro - Pacujá - CE
 CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208

LS M S 19/10
 J. P. B. M. E.

	DIVISÓRIAS - Especificação: Pasta sanfonada ofício cristal com 12 divisórias medindo: altura 275mm x 390mm de largura					
17	PASTA SUSPENSÁ OFÍCIO - Especificação: Pasta suspensa ofício 36x24mm, com grampo plástico	UNIDADE	1373	DELLO	R\$ 2,40	R\$ 3.295,20
VALOR GLOBAL DO LOTE 22.1: (QUARENTA E TRÊS MIL, CENTO E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)					R\$ 43.112,40	

Valor Global da Proposta de: R\$ 326.920,85 (TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2019.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães EIRELI

Endereço: Rua João Salmito de Almeida, Nº 344, Centro, Pacujá - CE

CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7

FONE: (88) 998147330

EMAIL: j_paulobm@hotmail.com

BANCO: BRASIL

CONTA CORRENTE: 31762-4

AGÊNCIA: 1409-5

Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães

Identidade: 2001015092797

CPF Nº: 002.333.773-79

PACUJÁ (CE), 09 de JANEIRO de 2019

JOÃO ALVES SOUSA

JOÃO ALVES SOUSA
 CPF: 006.335.457-83
 PROCURADOR

02
 Ofício de Notas e de Registros Públicos
 Rua Francisco Filizola, 44 - Pacujá - Ceará - CEP: 62.180-000
 Nº CM 273831

Reconheço a(s) firma(s),
 por autenticidade e por semelhança
 de João Alves Sousa
 Pacujá - CE, 09 de 01 de 2019
 9ª Câmara Municipal de Pacujá - Ceará
 9ª Câmara Municipal de Pacujá - Ceará
 9ª Câmara Municipal de Pacujá - Ceará
 9ª Câmara Municipal de Pacujá - Ceará
 9ª Câmara Municipal de Pacujá - Ceará

Handwritten signatures and scribbles on the right side of the page.